Considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500442-35.2018.8.06.0117,

RESOLVE:

Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte ao magistrado Ricardo de Araújo Barreto, ao tempo em que reconhece 
a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de R$ 4.227,04 (quatro 
mil, duzentos e vinte e sete reais e quatro centavos), referente a 10 (dez) diárias sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 
(duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos) e R$ 1.766,54 (um mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e 
quatro centavos) relativo à indenização de transporte em virtude de respondência pela vara única da Comarca de Ocara e 2ª 
vara da Comarca de Horizonte, no mês de julho de 2018, obedecidas as formalidades legais, cuja despesa está vinculada ao